
Martina D. (mardosa) ID 188820 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel : Martina Dostálková
  Račanská 39, 533 52, Srch
  IČO : 01688375
  email : MMB123@seznam.cz

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná.

  Balíčky zasílám doporučeně, obyčejně pouze na Vaši zodpovědnost. přikládám doklad o koupi (paragon). Zboží mám
většinou na objednávku,dodávám max.do 7 - 10 dní po přpsání částky na účet !!!!

  BALÍKY ODESÍLÁM 3x V TÝDNU - úterý,čtvrtek,neděle

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM ! ! !

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ - Pokud se rozhodnete zboží vrátit, máte právo do 14 dnů zboží bez udání důvodu vrátit na uvedenou
adresu. Mělo by být ovšem v neporušeném obalu, s visačkami. Zboží Vám vyměním, nebo vrátím peníze zpět na účet. Pokud
bude zboží např. bez visaček, nebo bez původního obalu, bude vrácená částka adekvátně ponížena. Podmínkou je doporučené
zaslání, ne dobírka.

  REKLAMACE
  Reklamaci mi prosím sdělte e-mailem, následně prosím odešlete na moji adresu jako doporučený balík, do kterého prosím
přiložte i důvod reklamace. Do 30ti dnů Vaši reklamaci vyřídíme.

  Záruka na nové zboží 2 roky. Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  PLATBA
 Částku za zboží + poštovné zašlete na číslo účtu,které vám sdělím soukromě do meilu.

  Poštovné je vždy uvedené u nabízeného zboží.

  PLATBA
  Preferuji platbu převodem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

